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'Abla Gülen'in avukatı : Serbest bırakırsanız...
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Fethullah Gülen'in kuzeninin kızı Şuheda Gülen hakim karşısına çıktı. Şuheda Gülen'in
avukatı hakime 'Serbest bırakırsanız minnettar oluruz' dedi.

Abone ol 
KOCAELİ'nde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) elebaşı
Fetullah Gülen'in kuzeninin kızı Şuheda Gülen, "terör örgütü kurma ve yönetme" ile "terör
örgütüne üye olma" suçundan hakim karşısına çıktı.  
Kocaeli 3. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen duruşmaya, örgütün kriptolu haberleşme programı
ByLock'u kullandıkları ve örgütte sözde "abla" oldukları iddia edilen tutuklu sanıklar Şuheda Gülen
ve Ebru Dursun ile avukatları katıldı. Duruşmada, kimlik tespitinin ardından sanıklar hakkında
hazırlanan iddianame okundu. 

GÜLEN'İN AVUKATI : SERBEST BIRAKIRSANIZ...
Örgütün elebaşı Fetullah Gülen'in amcasının oğlunun kızı Şuheda Gülen, savunma için ek süre talep
etti. Şuheda Gülen'in avukatı Serdar Gündüz ise, "Dosyada karartılacak bir delil yok. Şuheda'nın
babası ile Fethullah Gülen amca çocukları. 2009 yılında üniversite kazansa da 7 yılda
bitirememiş. Sadece soyadından kaynaklı bir durum. Serbest bırakırsanız size minnettar
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kalırız. Tutukluluğunun devamını isterseniz de anlayışla karşılarız" diye konuştu.

ŞÜHEDE GÜLEN İLE AYNI EVDE KALIRKEN...
Sanıklardan Ebru Dursun da hakkındaki suçlamaları reddederek, terör örgütüne üye olmadığını
savundu. Söz konusu yapı ile lise son sınıfta yüzde 100 burslu olarak kazandığı dershaneye
başlamasıyla tanıştığını anlatan Dursun, yapılanmayı FETÖ olarak tanımadığını ifade etti.  Dursun,
dershaneden sonra Kocaeli Üniversitesi Mimarlık Bölümünü kazandığını dile getirerek, şöyle devam
etti:

"Fildişi Sahili uyruklu A.A. ile İzmit'te bir evde kaldık. Biz o evde kalırken 15 Temmuz darbe girişimi
oldu. Evin yakınında darbe girişimi eylemleri düzenleniyordu. Çok ses ve gürültü oluyordu. Daha
önceden tanımadığım Şuheda Gülen eve geldi ve orada tanıştık. A.A, Şuheda ve ben bir gece o
evde kaldık. Sonra Şuheda, 'Cumhuriyet Parkının oradaki eve geçelim.' dedi. Onun önerisi üzerine
oraya geçtik ve bir gece de orada kaldık. Sabah da polisler operasyon yaptı." diye konuştu.

Dursun, sanık Şuheda Gülen ile yeni tanıştığını ama o zamanlar korktuğu için güvenmek zorunda
kaldığını öne sürerek, ByLock kullanmadığını iddia etti. Mahkeme heyeti, delilerin incelenmesine,
sanıkların ByLock sorgularının yeniden yapılmasına ve tutukluluk hallerinin devamına karar vererek,
duruşmayı erteledi.

İDDİANAMEDE NELER VAR?
Kocaeli Cumhuriyet Savcılığınca hazırlanan iddianamede, İl Emniyet Müdürlüğüne ihbarda bulunun
bir tanığın "Kanarya Apartmanı'nda FETÖ'ye ait bir ev olduğu, içerisinde dokümanlar bulunduğu ve
evdeki şahısların kaçmaya çalıştığı" ihbarında bulunduğu belirtiliyor. 

İhbar üzerine söz konusu eve düzenlenen operasyonda Şuheda Gülen'in apartmandan çıktığı sırada,
Ebru Dursun ile Fildişi Sahili uyruklu A.A'nın da evde gözaltına alındıkları kaydedilen iddianamede,
adreste yapılan aramada elebaşı Fetullah Gülen'in kitapları, örgüte ait çok sayıda doküman, örgüt
bünyesindeki evlerin adresleri ve evlerde kalanların kimlik bilgilerinin bulunduğu bilgisine yer veriliyor. 

Şuheda Gülen'in çantasından 32 evin dış kapı anahtarı, 2 adet 1 dolar, 2 tornavida ve kapı kilitleri
ele geçirildiği aktarılan iddianamede, Şuheda Gülen'in ByLock kullandığını itiraf ettiği ve örgüt
içerisinde sözde "büyük talebe ablası" olarak görev yaptığının tespit edildiği ifade ediliyor.

İddianamede, sanıklar hakkında "terör örgütü kurmak ve yönetmek", "terör örgütüne üye olmak"
suçlamalarıyla çeşitli oranlarda hapis cezaları isteniyor.

15 Temmuz  darbe  fetö  kocaeli  fethullah gülen
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Emine Erdoğan: 16 Nisan'da hep birlikte başka bir
milada hazırlanıyoruz
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